
V Ý S L E D K O V Á  L I S T I N A  

leteckomodelářské soutěže 
 

Číslo soutěže: 156 

Pořadatel: LMK 215 Kladno, Alešova 1108, 272 01 Kladno 2 

Datum a místo konání: 14. 1. 2016, letiště Kladno 

Kategorie: H, P30, V 

Ředitel soutěže: Ing. Petr Valtera 

Hlavní rozhodčí: Miloslav Modr 

Časoměřiči: Václav Šťastný, Miroslav Martiny 

Počasí: oblačno až polojasno, mírný jižní až jihozápadní vítr 2 až 6 m/s , teplota 5 – 9 °C 

 

V ý s l e d k y  
 

Kategorie H, mladší žáci 

1. Adam Valtera KD 215-82 8 14 13 13 10 10 15 20 17 8 128 

2. Martiny Matouš KD 215-80 14 5 3 11 4 10 0 0 0 0 47 

3. Martiny Miroslav KD 215-83 5 5 3 8 2 9 0 0 0 0 32 

  

Kategorie H, starší žáci 

1. Jakub Vondraš KD 215-78 6 15 5 10 3 8 4 4 7 4 66 

 

Kategorie H, junioři 

1. Patrik Glaubauf KD 215-69 20 36 26 29 43 44 29 24 30 37 318 

 

Kategorie H, senioři 

1. Jan Procházka KV 291-71 40 35 28 22 43 35 23 36 30 30 312 

2. Jiří Hloušek KŽ 205-88 22 23 42 43 37 33 27 30 30 7 294 

3. Václav Dlouhý KV 291-54 32 28 28 44 28 28 24 30 29 17 288 

 

Kategorie P30, senioři 

 

 

 

Kategorie V, senioři 

1. Václav Dlouhý KV       291-54 30 11 30 29 20 30 24 25 28 30 257 

2. Michal Kohutič KD 215-37 25 16 24 5 17 15 10 27 19 30 188 

3. Jaroslav Drnec KD 215-8 12 10 16 30 19 19 10 6 30 15 167 

4. Jan Vrba KD 215-24 5 5 2 0 0 0 0 0 0 0 12 

 

Během soutěže, ani po jejím ukončení nebyl podán protest. 

 

Zkratky názvu klubů:  

KD – LMK 215 Kladno, KŽ – Kamenné Žehrovice, KV – Panorama Karlovy Vary 

 

 

V Unhošti 15. února 2016, Ing. Petr Valtera   

1. Pavel Hölz KD 215-29 100 58 40 0 0 198 

2. Jan Vrba KD 215-24 43 54 0 0 0 97 


